
 

 

UCHWAŁA NR XX/175/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej – działka nr ewid. 338/5 w Pokrzywnicy kategorii drogi 

gminnej poprzez wyłączenie tej części z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 889 tj.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się części drogi gminnej – działki o nr ewid. 338/5 w Pokrzywnicy kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie tej części z użytkowania. 

2. Lokalizację fragmentu działki o nr ewid. 338/5 w Pokrzywnicy wyłączanej z użytkowania oznaczono na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6358



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6358


		2025-09-04T10:57:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




